РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2024                                         № 53                                   с. Обуховское

О внесении изменений в постановление главы Обуховского сельского

поселения от 11.10.2023 № 241«Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

на 2024 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте и

в дорожном хозяйстве на территории Обуховского сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Уставом Обуховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Программу профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере

муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории Обуховского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области», утвержденную

постановлением главы Обуховского сельского поселения от 11.10.2023 №241

«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального

контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района

Свердловской области» (далее-Программа) следующие дополнения:

1.1. Главу 1 Программы дополнить абзацем следующего содержания:

«Доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере

consultantplus://offline/ref=11FA1D34BB8D15F633824AFB71F901775DB0E29E809068752EA55E0260F14E32B5B6B56C41E2CBFCEFE523FFE0FEC4847BC0DE2DB6JE78H

2

муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории Обуховского сельского поселения Камышловского

муниципального района Свердловской области готовится 1 раз в год,

утверждается постановлением главы Обуховского сельского поселения

и размещается на официальном сайте администрации Обуховского сельского

поселения в сети «Интернет» не позднее 15 марта года, следующего

за отчетным».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

Обуховского сельского поселения – обуховское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Калугину Н.С.

Глава

Обуховского сельского поселения             В.И. Верхорубов